事 務 連 絡

 令和 6年 11 月 21日

看護代表者 様

公益社団法人香川県看護協会

会長 冨山 清江

令和 6年度香川県保健師助産師看護師実習指導者講習会

フォローアップ研修について（案内）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃は、当会事業活動にご協力とご支援を賜り、心から厚くお礼申しあげます。

さてこの度、令和 5年度香川県保健師助産師看護師実習指導者講習会修了者を対象に

標記研修会を開催することとなりました。

つきましては、貴施設の対象者の皆様のご参加につきまして、ご周知、ご配意頂きます

ようお願い申しあげます。

記

１ 日 時： 令和 7年 2 月 7日（金） 9:30～11:30

２ 場 所： 公益社団法人香川県看護協会看護研修センター

３ 対 象： 令和 5年度香川県保健師助産師看護師実習指導者講習会修了者

４ 内 容： 令和 5年度実習指導者講習会修了者の実践報告及び質疑応答・討議

（詳細はプログラム参照）

５ 申込み方法： 研修参加申込書を期限内に持参あるいは FAX でお申込みください。

６ 参 加 費： 無料  駐車代として 会員 300 円 非会員 700円

申込み時に、当協会口座に振込みください（振込手数料は自己負担）

銀行振込
百十四銀行国分寺支店  普通 0520997

(公社)香川県看護協会 代表理事 冨山清江

郵便局振込 01660-3-37803    (公社)香川県看護協会

７ 申込み期限： 令和 7年 1 月 10日（金）

問合せ先・担当： 鳥山 宏美

〒769-0102 高松市国分寺町国分 152－4

公益社団法人香川県看護協会

TEL ：（087）864-9070  FAX ：（087）864-9071

R6年度香川県保健師助産師看護師実習指導者講習会

フォローアップ研修 実践報告会

日時： 令和 7年 2月 7日(金) 9：30～11：30

場所： 公益社団法人香川県看護協会看護研修センター

プログラム

9：30～9：33   開会・オリエンテーション

9：33～9：41   宮本 美奈子（高松赤十字病院）

9：41～9：49   嶋﨑 絵美子（香川県立中央病院）

9：49～9：57   井上 早也圭（香川大学医学部附属病院）

9：57～10：05   四国 伸明 （かがわ総合リハビリテーションセンター）

10：05～10：13   馬場 美紀 （まるがめ医療センター）

10：13～10：20   質疑応答

10：20～10：28   大須賀 美幸（香川県立中央病院）

10：28～10：36   日浦 希実子（香川県済生会病院）

10：36～10：44   東原 友梨香（香川労災病院）

10：44～10：52   齊藤 博之 （四国こどもとおとなの医療センター）

10：52～11：30   質疑応答 討議 まとめ

11：30       閉会